

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 03/07/2020 08:19:00

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 103417

Produto	Qtd.	CIL COM DE INFORMATI	DISFA - DISTRIBUIDOR	I. BARBOSA DA SILVA	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	50,000	0,43	0,50	0,45	-	-	-	-	-
CANETA ESFEROGRAFICA. AZUL	50,000	0,43	0,90	0,45	-	-	-	-	-
CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	12,000	1,76	2,19	1,12	-	-	-	-	-
CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0	6,000	1,23	1,69	1,15	-	-	-	-	-
ENVELOPE PLAST. 04 FURCS	200,000	0,14	0,26	0,12	-	-	-	-	-
FITA ADESIVA TRANSP. 45MMX45M	8,000	2,86	-	2,50	-	-	-	-	-
PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS	10,000	17,18	21,47	18,80	-	-	-	-	-
PASTA AZ USUAL	20,000	7,82	8,90	7,15	-	-	-	-	-
PASTA OFIC. TRANSP. C/GRAMPO	20,000	1,50	1,99	1,07	-	-	-	-	-
PASTA SUSPENSUA MARMORE	200,000	1,68	1,79	1,24	-	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Nao Cotado
I. BARBOSA DA SILVA	709,74	0
CIL COM DE INFORMATICA LTDA	817,30	0
DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI	948,88	1

Razão Social	Total Menor Preço
I. BARBOSA DA SILVA	709,74
<b>Total Compra</b>	<b>709,74</b>

**SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR**

Data/Hora.: 08/06/2020 14:38:25  
Página.: 1

Setor.: 20.05

SUPRIMENTOS

*103417*

**Re-suprimento**

**SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 146308**

Material	Unid.	CMD	Pos. Est.	Solicitada	Liberada	Vlr Refer.	Vlr Estim.
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	0	0	50	50	0,62	31,00
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	0	0	50	50	0,62	31,00
CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0	CX	0	0	6	6	1,70	10,20
ENVELOPE PLAST. 04 FUIROS	UN	0	0	200	200	0,37	74,00
PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS	RESMA	0	0	10	10	16,99	169,90
PASTA A/Z USUAL	UN	0	0	20	20	7,36	147,20
PASTA SUSPensa MARMORE	UN	0	0	200	200	1,90	380,00
FITA ADESIVA TRANSP. 45MMX45M	RL	0	0	8	8	3,46	27,68
CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	0	0	12	12	1,00	12,00
PASTA OFIC. TRANSP. C/GRAMPO	UN	0	0	20	20	1,15	23,00
<b>Valor Total Estimado =&gt;</b>							<b>905,90</b>

*[Handwritten Signature]*  
Franc Rimentel  
Diretoria Operacional  
UPAE Imã Duda - Grande Recife  
Mat. 2769 IBDAH

*[Handwritten Signature]*  
SUPRIMENTOS  
UPAE GRANDE RECIFE  
IBDAH



Maycon IBDAH &lt;ibdah.centraldecompras4@gmail.com&gt;

## Proposta Nagem 652515/20 - COTAÇÃO 103417 UP AE ABREU E LIMA

Marcelo Santana <marcelo.santana@nagem.com.br>  
 Para: MAYCOM <ibdah.centraldecompras4@gmail.com>

18 de junho de 2020 15:47

Prezado Cliente.  
 Segue abaixo proposta conforme solicitado.

Proposta: **652515/20**

Data: **18/06/2020**

De: **CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA**  
 CNPJ: **24.073.694/0001-55**  
 Para: **INST. BRAS. DESENVOLV DA ADM HOSPITALAR  
 IBDAH**  
 Atenção: **Maycom**

Fax: **(81 ) 21212299**  
 Inscrição: **014630559**  
 Fax: **( )**  
 Departamento: **COMPRAS**

Conforme solicitação de V.Sa., estamos informando abaixo nossos preços e demais condições de fornecimento especial para esta cotação.

It.	Quant.	UM	Código	Descrição	Cod.Fiscal	Preço Unitário	Preço Unitário + Subst	%ICMS	Valor Total	Valor Total + Subst	Valor IPI	Valor ICM Subst
01	1	CX	20264-9	ESFERO.COMPACTOR ECON AZ C/50 COMPACTOR	9608.10.00	21,48	21,48	18,00	21,48	21,48	0,00	0,00
02	1	CX	20265-7	ESFERO.COMPACTOR ECON PR C/50 COMPACTOR	9608.10.00	21,48	21,48	18,00	21,48	21,48	0,00	0,00
03	6	CX	16900-5	CLIPS 2/0 C/100 GALVANIZADO FERPLAS	8305.90.00	1,23	1,23	18,00	7,38	7,38	0,00	0,00
04	4	PT	05219-1	SACO OF.C/FURO C/50 FINO DAC	3923.29.90	6,94	6,94	20,00	27,76	27,76	0,00	0,00
05	10	RE	41021-7	P.HP 75G 210X297 OFFICE A4 HP	4802.56.10	17,18	17,18	18,00	171,80	171,80	0,00	0,00
06	20	UN	50431-9	PASTA AZ USUAL OF.LL TIGR DAC	4820.30.00	7,82	7,82	18,00	156,40	156,40	0,00	0,00
07	4	CX	13009-5	PASTA SUSP.MARM.ECOLOGICA 50U DELLO	4820.90.00	84,24	84,24	18,00	336,96	336,96	0,00	0,00
08	2	PT	20313-1	FITA EMP.45X40 4802 TR.C/4 3M	3919.10.10	11,44	11,44	18,00	22,88	22,88	0,00	0,00

09	1	CX	07977-4	MARCA TEXTO LUMICOLOR AM C/12 PILOT	9608.20.00	21,16	21,16	18,00	21,16	21,16	0,00	0,00
10	20	UN	41713-1	PASTA PLAST.OF.FER.RS DAC	4202.12.10	1,50	1,50	18,00	30,00	30,00	0,00	0,00
<b>Sub-Totais:</b>									<b>817,30</b>	<b>817,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Frete CIF Rodoviário:</b>									<b>0,00</b>			
<b>Valor Total da Proposta:</b>									<b>817,30</b>			

Obs:

Condições de Pagamento: **ANTECIPACAO DE FATUR** Validade: **Até Até 19/06/2020 e enquanto durar o estoque.**

Frete: **CIF** Entrega: **A Combinar**

ICMS: **Incluso**

Val. Mínimo para Pedido: **300,00**

**"O prazo de entrega constante nessa proposta refere-se a uma estimativa, isto é, é um prazo médio indicativo fornecido pelo transportador, portanto, não é possível a devolução do valor pago pelo serviço em nenhuma hipótese."**

Marcelo Santana (DDR.(081) 21069016) (FAX.(081) 00000000)



I BARBOSA SILVA –EPP  
Rua Maria da Conceição Viana, 214 - A  
Jardim Atlântico, Olinda, PE CEP. 53050-110  
CNPJ. 04.925.042/0001-94 INSC. ESTADUAL 0289508-01  
E-MAIL: ibscomercial@globo.com  
FONE (0XX81) 3429-6766

OLINDA, 30 DE JUNHO DE 2019

A UPAE - ABREU E LIMA  
COTAÇÃO - 103417

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	50	Caneta esferografica. Azul	un	compacto	0,45	22,50
2	50	Caneta esferografica preta	un	compacto	0,45	22,50
3	6	Clips galvanizado nº 2/0	cx	eccoclips	1,15	6,90
4	200	Envelope plast. 04 furos	un	eloplast	0,12	24,00
5	10	Papel a4 210 x 297 75g branco c/ 500 fls	resma	copimax	18,80	188,00
6	20	Pasta a/z usual	un	frama	7,15	143,00
7	200	Pasta suspensa marmore	un	frama	1,24	248,00
8	8	Fita adesiva transp. 45mmx45m	rl	eurocel	2,50	20,00
9	12	Caneta marca texto - amarela	un	masterprint	1,12	13,44
10	20	Pasta ofic. Transp. C/grampo fumê	un	aloplast	1,07	21,40
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>						<b>709,74</b>

VALIDADE DA PROPOSTA : 10 DIAS

PRAZO DE ENTREGA : EM 03 DIAS APÓS PEDIDO

COND PAGAMENTO : A COMBINAR

**PEDIDO MINIMO PARA ENTREGA R\$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)**

Amalho B. de J.  
Barbosa da Silva

**Autorização de Fornecimento Nº: 103417**

Página 1

Data.: 30/06/2020

Fornecedor.: I. BARBOSA DA SILVA

Endereço.:

Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: **103417** de 16/06/2020

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	CANETA ESFEROGRAFICA. AZUL	UN		50,000	0,45	22,50
2	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN		50,000	0,45	22,50
3	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0	CX		6,000	1,15	6,90
4	ENVELOPE PLAST. 04 FUROS	UN		200,000	0,12	24,00
5	PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS	RESMA		10,000	18,80	188,00
6	PASTA A/Z USUAL	UN		20,000	7,15	143,00
7	PASTA SUSPENSÃO MARMORE	UN		200,000	1,24	248,00
8	FITA ADESIVA TRANSP. 45MMX45M	RL		8,000	2,50	20,00
9	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN		12,000	1,12	13,44
10	PASTA OFIC. TRANSP. C/GRAMPO	UN		20,000	1,07	21,40

**Valor Total desta Autorização de Fornecimento 709,74**

RECIFE, 30/06/2020 13:47:49

Assinatura Emitente

Assinatura Autorizadora  
 Autorizadora Operacional  
 UPAE Imbuena - Grande Recife  
 Mat. 2019

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF**

**ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA**

**AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS**

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:  
 IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar  
 C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento  
 Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro  
 Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790  
 Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva  
 Endereço: Grande Recife, BR 101. KM 47  
 Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015  
 Tel.:  
 Almojarifado:  
 Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

DisFá - Distribuidora Fácil  
 DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI - ME  
 CNPJ:11.142.529/0001-66 IE:038492369  
 Tv Visconde de Barbacena ao Lado do Nr.11 S/N  
 Varzea Recife PE Cep:50.740-441  
 disfa@disfa.com.br

( Cotação / Pré-Venda )

Página:1  
 08:32 17/06/2020

Nº Docto  
**54702**

Emissão: **17/06/2020**  
 Cond.Pagto: Dep.Antecipado

CLIENTE

UPAE ABREU E LIMA  
 IBDAH-INST. BRAS. DESENV. DA ADM. HOSPITALAR  
 IDIMA 71-35081137  
 AV BRASIL 62  
 CENTRO ABREU E LIMA PE Cep:53.525-790  
 Tel:71-35081137 Fax:81-31844618 eMail:ibdah.centraldecompras2@gmail.com

VENDEDOR

SOLANGE  
 Tel:81-3454-0035 E-mail:solange.disfa@hotmail.com

Código	Descrição do Artigo	Und	Valor IPI+ST	Quantidade	Pço Unitário	Total
2597	CANETA ESFER. PRETA BRW	UND	0,00	50,000	0,50	25,15
25417	CANETA ESFER.PILOT BP-1 - INOX AZUL 1,0 MM	UND	0,00	50,000	0,90	45,00
1358	CLIPS 2/0 - C/100 UND FERPLAS	CX	0,00	6,000	1,69	10,14
25582	ENV.PLAST 4FUROS 24X32 MEDIO C/50 ELOPLAST	UND	0,00	4,000	12,99	51,96
2468	FITILHO ROLO IGUAL	ROL	0,00	2,000	9,45	18,90
2651	MARCA TEXTO - AMARELO LUMICOLOR PILOT	UND	0,00	12,000	2,19	26,28
24039	PAPEL A-4 RESMA 500FLS 210 X 297 ECOQUALITY	UND	0,00	4,000	21,47	85,88
2327	PASTA AZ BASICA OF.TIGRADA - FRAMA LL LARGO	UND	0,00	20,000	8,90	178,00
2153	PASTA PLAST. C/ABA FINA CRISTAL POLIBRAS	UND	0,00	20,000	1,99	39,80
24264	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA POLYCART	UND	0,00	200,000	1,79	358,00

Observação:

Total Artigo: 839,11  
 Total Desconto: 0,00  
 Total Acréscimo: 0,00  
**TOTAL COTAÇÃO: 839,11**  
 Total IPI+ST: 0,00  
**TOTAL A PAGAR: 839,11**